Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Portaria Nº 210/2025/PR

"Designa integrantes para a Comissão de Inovação, Gestão e Tecnologia"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

NOMEIA a advogada Roselaine dos Santos Carnavalli - OAB/SP n.º 363.086 para presidir

a Comissão de Inovação, Gestão e Tecnologia, bem como, os integrantes abaixo

relacionados.

VICE-PRESIDENTES

Karolyne Antonieta Onyekachukwu Silva Utomi - OAB/SP n.º 412.064

Nayara Aparecida de Oliveira Espricigo - OAB/SP n.º 447.848

SECRETÁRIA-GERAL

Elisangela Oliveira dos Santos - OAB/SP n.º 490.924

MEMBROS EFETIVOS

Luciano Bolonha Gonsalves - OAB/SP n.º 187.817

Victor Valentino Araujo dos Santos - OAB/SP n.º 531.383

Vinicius Silva Oliveira - OAB/SP n.º 471.048

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2025.

Revogam-se as disposições em contrario.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 03 de setembro de 2025.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

		2025-09-19T12:12:32-0300
	Abner Alves Vidal